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 Classificació  : 55e GP FESTA MAJOR MALGRAT DE MAR - CADETS                         

 

 Lloc de celebració   : MALGRAT DE MAR       

 Data                 : 15/08/19 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  39.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      40 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:19:36    25 

   2      43 BERNAL,Iker          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:22:13     9 

   3      51 CASADO,Axier         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:22:15     7 

   4      31 CARMONA,Raul         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        1    01:23:03     1 

   5      86 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH         1    01:23:03     1 

   6      21 DARDER,Sergi         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        1    01:23:58     0 

   7     972 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN                 2    01:24:33     2 

   8      44 DIAZ,Joel            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    01:24:33     2 

   9      20 RIZZONE,Alejandro    CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:33     2 

  10      28 FERNANDEZ,Luis       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:35     0 

  11      12 FITÓ,Ricard          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             2    01:24:35     0 

  12       4 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             2    01:24:35     0 

  13      63 TALLEDO,Danil        CAD-1  JUFRE VIC-ETB                2    01:24:35     0 

  14      23 LEDESMA,Gerard       CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:35     0 

  15     960 ARANDA,Marc          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      2    01:24:35     0 

  16      22 BERNAL,Cristian      CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:35     0 

  17       2 CHAVES,Hugo          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             2    01:24:35     0 

  18     969 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      2    01:24:35     0 

  19      13 CALSINA,Àlex         CAD-2  AUTOCARS SAGALES             2    01:26:31     0 

  20      52 PEREZ,Dario          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    01:26:31     0 

  21      83 PEREZ,Marc           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL     2    01:26:34     0 

  22       9 CARNICERO,Noé        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             3    01:27:16     0 

  23      89 RUBIROLA I,Marc      CAD-1  JUFRE VIC-ETB                3    01:27:26     0 

  24      65 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB                3    01:28:18     0 

  25      30 BENITEZ,Joel         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        3    01:28:25     0 

  26     968 MONSERRATE,Sergi     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA      3    01:28:37     0 

  27       7 MARGALEF,Alex        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             4    01:30:01     0 

  28     963 CANO,Gerard          INF-2  NOEL-TADESAN                 4    01:31:27     0 

  29      10 PARRA,David          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             4    01:31:29     0 

  30      53 MATARIN,Pau          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    4    01:31:36     0 

  31     974 VILADRICH,Ivan       INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA    4    01:31:44     0 

  32     965 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      4    01:32:10     0 

  33     742 JIMENEZ,Estefania    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     4    01:33:30     0 

  34     961 BARTRINA,Jan         INF-2  NOEL-TADESAN                 5    01:33:24     0 

  35     966 GOMEZ,Sophie         F-CAD  C.C. LE BOULOU               5    01:34:38     0 

  36      24 MARTÍN,Francisco     CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        5    01:35:11     0 

  37     962 BOSCH,Laia           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA       5    01:36:03     0 

  38      70 DEOSDAT,Tomas        CAD-1  EBREMETAL TEAM               6    01:36:25     0 

  39      80 PAREJA,Saul          CAD-1  MATARO. ESPORT CICLISTA      6    01:36:45     0 

  40      45 LOZANO,Marc          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    6    01:37:20     0 

  41       6 SANCHEZ,Alex         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             6    01:38:04     0 

  42      29 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        7    01:39:59     0 

  43     973 VAYREDA,Marian       INF-2  NOEL-TADESAN                 7    01:40:26     0 

  44      71 GALVE,Arnau          CAD-2  EBREMETAL TEAM               7    01:41:01     0 

  45     751 CALERO,Monica        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    7    01:41:21     0 

  46     970 OSUNA,Izan           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    7    01:41:21     0 

  47     967 JIMENEZ,Santiago     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA      7    01:41:25     0 

  48     971 PAREJA,Citlali       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA      8    01:45:05     0 

  49     975 DEHASS,Rosalie       FIN-2  RWV DE SPARTAAN             10    01:51:39     0 

  50     753 TADEO,Nuria          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   10    01:53:27     0 

  51     752 VILANOVA,Marta       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   11    01:56:41     0 

  52     964 CARRANZA,Jordi       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     12    02:03:11     0 

 Corredors classificats : 52 
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 Classificació de : CADETS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 ALCARAZ,Oriol        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:19:36    25 

   2      43 BERNAL,Iker          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:22:13     9 

   3      86 GALBANY,Sergi        CAD-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH        1    01:23:03     1 

   4      44 DIAZ,Joel            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   2    01:24:33     2 

   5      28 FERNANDEZ,Luis       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       2    01:24:35     0 

   6       4 CADENA,Joan          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            2    01:24:35     0 

   7      63 TALLEDO,Danil        CAD-1  JUFRE VIC-ETB               2    01:24:35     0 

   8       9 CARNICERO,Noé        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            3    01:27:16     0 

   9      89 RUBIROLA I,Marc      CAD-1  JUFRE VIC-ETB               3    01:27:26     0 

  10      65 MORELL,David         CAD-1  JUFRE VIC-ETB               3    01:28:18     0 

  11       7 MARGALEF,Alex        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            4    01:30:01     0 

  12      70 DEOSDAT,Tomas        CAD-1  EBREMETAL TEAM              6    01:36:25     0 

  13      80 PAREJA,Saul          CAD-1  MATARO. ESPORT CICLISTA     6    01:36:45     0 

  14       6 SANCHEZ,Alex         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            6    01:38:04     0 

  15      29 PORTALES,Joel        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       7    01:39:59     0 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     742 JIMENEZ,Estefania    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    4    01:33:30     0 

   2     966 GOMEZ,Sophie         F-CAD  C.C. LE BOULOU              5    01:34:38     0 

   3     751 CALERO,Monica        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   7    01:41:21     0 

   4     753 TADEO,Nuria          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  10    01:53:27     0 

   5     752 VILANOVA,Marta       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  11    01:56:41     0 

 

 Classificació de : INFANTILS 2on ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     972 PLANA,Lluc           INF-2  NOEL-TADESAN                2    01:24:33     2 

   2     960 ARANDA,Marc          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     2    01:24:35     0 

   3     969 OBELLEIRO,Albert     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     2    01:24:35     0 

   4     968 MONSERRATE,Sergi     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA     3    01:28:37     0 

   5     963 CANO,Gerard          INF-2  NOEL-TADESAN                4    01:31:27     0 

   6     974 VILADRICH,Ivan       INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   4    01:31:44     0 

   7     965 CHAVEZ,Lenny         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     4    01:32:10     0 

   8     961 BARTRINA,Jan         INF-2  NOEL-TADESAN                5    01:33:24     0 

   9     973 VAYREDA,Marian       INF-2  NOEL-TADESAN                7    01:40:26     0 

  10     970 OSUNA,Izan           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   7    01:41:21     0 

  11     967 JIMENEZ,Santiago     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA     7    01:41:25     0 

  12     964 CARRANZA,Jordi       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    12    02:03:11     0 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2on ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     962 BOSCH,Laia           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA      5    01:36:03     0 

   2     971 PAREJA,Citlali       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA     8    01:45:05     0 

   3     975 DEHASS,Rosalie       FIN-2  RWV DE SPARTAAN            10    01:51:39     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      04:04:04  

    2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        04:11:34  

    3  AUTOCARS SAGALES               04:13:45  

    4  JUFRE VIC-ETB                  04:20:19  

    5  NOEL-TADESAN                   04:29:24  

    6  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA      04:49:10  

    7  MATARO. ESPORT CICLISTA        03:21:50  

 


